

IMPORTANT BID ADDENDUM
September 18, 2024

THIS BID ADDENDUM DOES NOT HAVE TO BE RETURNED:

BID Number: 50-2425009

ADDENDUM Number: 01

PURCHASER: **Grant Braley**

COMMODITY: **Auto Service, Collision Repair and Refinishing Equipment, Supplies & Consumables Additional Manufacturers**
 USING AGENCY: *****DEPARTMENT - NCCCS*****
 OPENING DATE/TIME: **October 8, 2024 @ 2:00:00 PM EST**

INSTRUCTIONS:

1. The Bid Opening Date has been extended to **2:00 PM, Monday, March 18, 2024.**
2. **Answers to Vendor Questions**

#	Document Section	Inquiry	Response
1	General Question	Are you accepting proposals from Fleet Management Companies that provide collision management?	Yes, if the Vendor can the equipment, supplies and consumables referenced in the IFB.
2	General Question	What is the fleet breakdown? (# of lights, mediums, heavys, equipment, trailers)	The solicitation does not involve fleets, Vendors will be providing equipment, supplies and consumables for the courses provided at the participating community colleges.
3	General Question	Who is your incumbent?	Keystone Automotive Industries and O'Reilly Auto Parts
4	General Question	What is the size of your fleet?	See answer to Question 2.